令和６年６月吉日
武神加盟道場 御中

 ＮＰＯ法人 新日本総合空手道連合会 武神事務局

「武神合同稽古」中部／関西 同日開催のお知らせ

 拝啓 皆様におかれましては益々ご盛祥のこととお慶び申し上げます。
さて、来る令和６年７月７日（日）に「武神合同稽古」を下記２会場にて開催致します。
 全国で活躍している選手と合同稽古を行い、一人一人のレベルアップ及び団体同士の友

好に繋がればと思います。「武神空手オールジャパンカップ 2024」の 1 か月前となります

ので、この機会にぜひご参加下さい。
 つきましては、下記・別紙をご確認の上、各道場でまとめて申し込み用紙と代金を一緒

に現金書留にてご郵送下さい。よろしくお願いいたします。 敬具

記
【開催日時】 令和６年７月７日（日）２会場同日開催
       中部会場／１３：３０集合 １４：００開始 １６：００終了予定

関西会場／１５：００集合 １５：３０開始 １７：３０終了予定
【場  所】 中部会場／美和公民館 体育館（愛知県あま市木田戌亥 18-1）
       関西会場／堺市大浜体育館（大浜だいしんアリーナ）2 階柔道場
【参 加 費】 ￥２，０００（全学年一律）※武神以外の道場も参加可
【参加条件】 中部会場／幼年〜高校生までの初級、上級者
              関西会場／幼年〜高校生までの上級者のみ
【持 ち 物】 サポーター、ヘッドギア、ミット（ミットは中部のみ。関西は不要）
【郵 送 先】 申込用紙と代金と一緒に各道場まとめて「現金書留」にてご郵送下さい。
       〒451-0051 愛知県名古屋市西区則武新町 4-4-21 コレクション名駅 902
       （株式会社エディットアウト内）武神事務局 宛
【締 切 り】 令和６年６月２４日（月）申込書必着
       ※道場ごとにまとめて現金書留にてご郵送下さい。

------------------------------キリトリ------------------------------------キリトリ-------------------------------
参加申込書

道場名／                                   ※武神以外の道場も参加可能です

氏名／               （保護者氏名／            印 ）参加加者が未成年の場合

学年（○を付ける）／   幼年 ・ 小学   ・   中学   ・   高校       年生（      歳）

レベル（○を付ける）※名古屋会場のみ／       初心〜初級    ・     上 級    .

会場（○を付ける）／            中部会場       ・       関西会場        .